



Hem Hastalar Hem Hekimler İçin Liderliğin Gerektirdiği Her Şeyi Yapmaya Çalışıyoruz

Abdi İbrahim Psikiyatri Ekibi ile firmanın şizofreni ve bipolar bozukluk alanlarındaki faaliyetleri ve gerçekleştirdikleri projeler üzerine konuştuk.

Abdi İbrahim olarak şizofreni ve bipolar bozukluk alanlarındaki konumunuz ve hedefleriniz nelerdir?

Pınar Feyzioğlu: Abdi İbrahim olarak 108 yıldır iyileştirme yolunda hekimlerin ve hastaların yanındayız. 15 yıldır da şizofreni ve bipolar bozukluk alanında faaliyet gösteriyoruz. Hedefimiz hastaların ve hekimlerin ihtiyaç duyduğu ürün ve formlarla mümkün olan tüm tedavileri kapsamak.

Karin Yurtlu: Abdi İbrahim hem şizofreni hem de bipolar bozukluk tedavisinin yolculuğunda bir psikiyatri hekimine en çok eşlik eden firma konumundadır. Psikiyatrideki ürünlerimizle rutini iyileştirmek, güncel bilgi paylaşımlarını sağlamak gibi çok önemli misyonlarımız var. Bugün bulunduğumuz nokta önemli ve iyi bir yer, ama hedeflediğimiz konum çok daha ilerisi.

Gültekin Eryılmaz: 15 yıldır hekim ve hasta odaklı projelerle hekimlerin yanındayız. Vizyonumuzda olduğu gibi ileriye yönelik tedavi ve hizmetlerle kendimizi konumlandırıyoruz. Çıkış noktamız yenilikçi ürün ve hizmetler. İyi bir yere geldik, ama gidecek çok yolumuz var.

Göktaş Göktaş: Bu alandaki çözümlerimiz sosyal sorumluluk projeleriyle birlikte hastaların da yanında. Biz ilaçları piyasaya sunarken hastaların yolculuklarını anlamaya ve hasta yolculuğu kapsamında hekimlerimizin de yanında olmaya çalışıyoruz.

Murat Yener: Abdi İbrahim olarak hasta odaklı projelerle hekim-hasta iş birliğini artırmaya yönelik projeler ve çözümler üreten bir konumdayız.

Cenkay Türedi: Abdi İbrahim, psikiyatri alanında Türkiye'deki en büyük firmadır. Büyük olmasının arkasında ise ihtiyacı karşılamak ve yapılmayanı yaparak yenilikçi bakış açısıyla hareket etmek yatıyor. Biz de buradan hareket ederek herkesin fayda elde ettiği bir dünyada hem dünümüzü düşünüp hem geleceği planlarken 4 tane temel odak belirledik.

En başta hasta yakını odağıyla hareket ederek bu alana da liderlik etmeye ve Türkiye'deki şizofreni ve bipolar bozukluk tanısı almış kişilerin ihtiyaçlarını karşılamaya odaklandık. İkinci olarak hastaların tedavisini yürüten hekimlerimize odaklanmak oldu. Zamanının çoğunu hastanede geçiren hekimlerin iş yükünü hafifletmek adına hem tedavilerinde başarı elde etmeleri hem de kendi kişisel gelişimlerine odaklanmaları için çalışıyoruz.

Bunlarla birlikte hekimlerimizin yeni ürün bilgileri, güncel yayınlanan kılavuzlar ve uygulamadaki yöntemler ile ilgili güncel bilgiye ulaşmalarını sağlıyor ve onların mesleki gelişimlerine odaklanıyoruz. Buradaki amacımız onların her alanda yanlarında olduğumuzu ve her adımda birlikte büyüyeceğimizi bilmeleri ve bunu gerçekten hissetmeleri. Özetleyecek olursak biz lider firma olarak liderliğin

gerektirdiği her şeyi hem hastalar hem hekimlerimiz için yerine getirmeye çalışıyoruz. Tek düşüncemiz ve umudumuz her iki hastalık için önümüzdeki yıllarda hem Türkiye'de hem de dünyada daha fazla çözüm üretilebilmesi ve fayda sağlanabilmesi.

Bu alanlarda gerçekleştirdiğiniz projelerden bahseder misiniz?

Özge Merinç: Hem hastalara hem hekimlere yönelik 4 misyonumuz üzerinden hayata geçirdiğimiz güncel projelerimiz var. Hastalık tarafında Bipolar Bozukluk Günü, Şizofreni Günü, Dünya Ruh Sağlığı Günü gibi özel günlerde hem toplumda farkındalık yaratmaya ve bilinçlendirmeye hem de bilgilendirmeye çalışıyoruz. Örneğin bu seneki Dünya Şizofreni Günü ve Bipolarlar Bozukluk Günü karantina dönemine denk geldi ve derneklerle yaptığımız iş birlikleriyle hastalara ve hasta yakınlarına bu süreci nasıl en iyi şekilde atatabilirler konusunda bilgilendirmeler yaparak hayatlarını iyileştirmeye çalıştık.

Hekimler tarafındaysa mesleki gelişime yönelik çalışmalarımız var. Psikiyatri alanında farmakolojik tedavi kadar non-farmakolojik tedaviler, yani terapiler çok önemli bir konu; çünkü bu hastalık her ikisinin uyumuyla tedavi ediliyor. O yüzden non-farmakolojik tedavilere vereceğimiz destekler de hekimlerimizin mesleki gelişimi açısından oldukça önemli. Biz de bu kapsamda Türkiye'de bir ilki gerçekleştirerek Şizofreni Dernekleri



Federasyonu, Bipolar Bozukluklar Derneği ve Bilişsel Davranışçı Psiko-terapiler Derneğini bir araya getirdik ve şizofreni ile bipolar bozukluk alanlarına özel yeni bir terapi kursu oluşturduk. İlk kursumuzu kasım ayında hayata geçirmeyi planlıyoruz.

Aynı zamanda dijitalleşmenin öneminin de farkındayız. O yüzden hem şizofreni hem de bipolar bozukluk tanısı almış kişiler için hasta-hasta yakını-hekim iş birliğini artıracak, tedavi süreçlerini iyileştirecek, hatta atakların önlenmesine yardımcı olacak dijital projelerimizle de hasta, hasta yakınları ve hekimlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz.

Hedefimiz bundan sonraki süreçlerde de yeni normale uyum sağlamak değil, yeni normal paydaşlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda birlikte yazmak.

2021 yılından beklentileriniz nelerdir?

Cenkay Türedi: Covid-19 sürecinde oluşan belirsizlikle beraber artan anksiyete ve depresyon hâli şizofreni ve bipolar tanısı alan kişilerin de hem tedaviye ulaşmasına hem de hastalıkların kötüleşmesine neden oldu. Bu sebeple en büyük temennim,

2021 yılında Covid-19'un bitmesi olacaktır. Bu nedenle Covid-19 sürecini ne kadar hızlı atlatabilirsek hasta yolculuğu süreci daha çabuk iyileşir ve en temel amacımızı gerçekleştirmiş oluruz.

Sürecin yarattığı kısıtlamalar ise değerlendirilmesi gereken diğer boyut. İletişim dijital kaynaklarla bir şekilde tamamlanmaya çalışılsa da iletişim sırasında yaşanan aksamalar, hekimlerin ihtiyaçlarının karşılanması, hekimlerin mesleki gelişimleri veya rutinlerinin iyileştirilmesi gibi konularda, kafalarda hâlâ soru işareti oluşturabiliyor. Hekimlerin güncel bilgiye ulaşmaları dijital taşınabilirken rutinlerindeki iyileşmeye müdahale seviyesi bu grı alanda biraz zorlaşıyor. Aynı zamanda mesleki gelişimleri için ilgili birtakım dijital kaynaklarla destek olmaya çalışıyoruz, ancak bu dijital kaynaklarla da gerçekleştirilebilir projeler de belli bir sınır çerçevesinde kalabiliyor. Özellikle hasta ve hasta yakını ile ilgili aksiyonlarda hastanın şu an içinde bulunduğu durum, gerçek ihtiyaçlarının tespit edilmesi, dijitalle yönelik düşünceleri Türkiye'de yeterli kadar gelişmediği için dijital dönüşüm tam mümkün olmuyor. O sebeple 2021'den en büyük beklentim Covid-19 sürecinin

geçmesi ve gerçekten var olan ya da bu süreçle beraber ortaya çıkmış olan bütün şizofreni ve bipolar bozukluğa ait durumların hepsinin bir şekilde öngörülebilir hâle gelmesidir.

Her gecenin bir gündüdü olduğu gibi 2020 her ne kadar zorlu bir yıl olduysa da hayatlarımızın bir parçası hâline gelen en önemli kazanımlarından birisi ise dijital günlük hayatımıza uyarlamamız oldu. Bu sayede hem faydalarını görmüş hem de gelişmesi gereken yönlerini keşfetmiş olduk. 2021'de de bunları çok daha efektif kullanacağımızı ve buradan yola çıkarak belki de daha önce yapmayı hayal bile edemeyeceğimiz birçok projeyi gerçekleştirime imkânı bulacağımıza inanıyorum.

2020'nin beraberinde getirdiği bir başka güzel haberi sizlerle paylaşmak isterim. Türkiye'deki ilaç sanayinin lider firması olan Abdi İbrahim, İsviçre kökenli OM Pharma'nın ortaklarından biri olarak %28,5 hissesine sahip oldu. Elde edilen bu başarı ile Avrupalı bir ilaç firmasıyla stratejik ortaklık kuran ilk ve tek Türk ilaç şirketi olarak tarihe geçen Abdi İbrahim, aynı zamanda OM Pharma satın almasını gerçekleştiren girişim grubunun tek yabancı ortağı oldu.

